
2025年 12月 16日 

株式会社コーエーテクモネット 

 

素材表記の訂正とお詫び 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記商品において、素材表記に誤りがございました。 

皆様にご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、下記の

通り訂正させていただきます。 

 

【商品】 

① 制服カノジョ２ フルグラフィックＴシャツ 許斐ゆい 

② 制服カノジョ２ フルグラフィックＴシャツ 玉依ひまり 

③ 制服カノジョ２ フルグラフィックＴシャツ 八尋実桜 

④ 制服カノジョ２ フルグラフィックＴシャツ 桃尻芹香 

⑤ 制服カノジョ２ フルグラフィックＴシャツ 古賀希望 

※「制服カノジョ２ グッズセット C」を含む。 

 

【素材】 

誤 綿 

正 ポリエステル 

 

既にお買い上げいただきましたお客様にはご迷惑おかけいたしましたことを、

深くお詫び申し上げます。ご希望のお客様にはご注文のキャンセルをさせてい

ただきます。 

 

今後は再発防止に向けて、品質管理体制の一層の強化に努めて参る所存でござ

います。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社コーエーテクモネット 

メールアドレス：sales@gamecity.ne.jp 

 


